[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 30 » июня 2011 г.

        № 163-I

Об исполнении распоряжения главы муниципального

образования, председателя Рязанской городской Думы

от 21.04.2011 № 129-д «Об исполнении отдельных поручений

Совета при Губернаторе Рязанской области по противодействию

коррупции»

Во исполнение протокольных поручений Совета при Губернаторе Рязанской области по противодействию коррупции от 18.03.2011 № 3, рассмотрев информацию Контрольно-счетной палаты города Рязани от 29.04.2011 № 52,  информацию администрации города Рязани от 25.05.2011 № 20/1/2-10/3344, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1)  принять меры по предупреждению банкротства муниципального унитарного предприятия города Рязани «Рязанская автоколонна № 1310»  и в срок до 1 декабря 2011 года проинформировать Рязанскую городскую Думу                            о проведенных мероприятиях;

2)  при формировании проекта бюджета города Рязани на 2012 год рассмотреть вопрос о включении в расходную часть бюджета города Рязани средств на установку в муниципальном пассажирском транспорте электронных считывающих устройств для учета граждан, которым предоставляются льготы             по оплате проезда в муниципальном пассажирском транспорте городе Рязани.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет              по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                                         Ф.И. Провоторов